СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября  2020 года                    № 121
  п.Мирный

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Кемское от
14.06.2013 № 189

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 23 июля 2020 года № 09-26535 на решение Совета сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области от 14.06.2013 № 189 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Кемское»,  Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Кемское, утвержденное решением Совета сельского поселения Кемское от 14 июня 2013 года № 189 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Кемское» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) в пункте 5.1 слова «может не проводиться» заменить словами «не проводится»;
2) в абзаце 9 пункта 6 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
3) в пункте 15 слова «может принять решение» заменить словами «принимает решение»;
4) в пункте 17 после слов «Итоги конкурса» дополнить словами «в течение 14 календарных дней».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения   Кемское                                             Г.А. Ширяева